

**Retele de aprovizionare cu apa
s.Girbova, r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Amenajare Platforma A - Terenul turnurilor de apa

Valoarea de deviz 206 817,11 lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard metalic, L=152,0 m, H=1.80 m				
1	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m (K=0.2)	buc	61,0000	205,94	12 562,34
2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12.5 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	4,9700	1 873,90	9 313,30
3	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Panou din sirma de otel, cu celule patrute, inclusiv cornier kg)	kg	760,4300	67,88	51 616,54
4		Sistem de fixare zincat 40 x 40	buc	268,0000	15,50	4 154,00
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Panou gard. Teava patrata 60 x 60 x 2.)	kg	1 090,6800	53,12	57 942,04
6		Capac patrat 60 x 60	buc	61,0000	6,90	420,90

1	2	3	4	5	6	7
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Panou poarta. Teava patrata 80 x 80 x 3)	kg	39,5000	55,12	2 177,41
8		Capac patrat 80 x 80	buc	2,0000	8,80	17,60
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Panou portita. Teava patrata 60 x 60 x 2)	kg	35,7600	53,13	1 899,76
10		Capac patrat 60 x 60	buc	2,0000	6,90	13,80
11	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,9300	985,28	1 901,59
12	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,0000	367,42	734,85
13		Clempus	buc	2,0000	45,00	90,00
14		Miner	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			142 879,13
		Total Gard metalic, L=152,0 m, H=1.80 m Inclusiv salariu				142 879,13 39 410,03

		Total	lei	142 879,13
		Asigurarile sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	9 458,41
		Cheltuieli de transport (VR) * 4 %	4 %	4 043,53
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 7 %	7 %	10 946,68
		Beneficiul de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	5 019,83
		Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi		172 347,58
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	34 469,53
		Total deviz:	206 817,11	

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Girbova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele de aprovizionare cu apa
s.Girbova, r-nul Ocnita**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Amenajare Platforma A - Terenul turnurilor de apa**

Valoarea de deviz 206 817,11 lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,1465	84,97	1 456,94
2.	7137010011500	Electrician	h-om	4,8800	84,97	414,65
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	12,0046	84,90	1 019,19
4.	7212030022700	Sudor	h-om	11,6594	84,97	990,70
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	22,8129	84,97	1 938,41
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	221,5286	84,97	18 823,29
7.	7422010060100	Timplar	h-om	4,8400	84,97	411,25
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	117,1200	84,97	9 951,69
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,8289	84,97	4 403,91
		Total manopera				39 410,03

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,4891	45,00	787,01
2.	2320166200676	White spirit	kg	1,0808	45,00	48,64
3.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	15,4400	54,00	833,76
4.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	3,8022	54,00	205,32
5.	26631021000002 663102102	Beton 12.5	m3	5,1707	1 450,00	7 497,52
6.	2710703500219	Cornier 40 x 2 mm	kg	60,0740	38,00	2 282,81

7.	2710703518200	Panou din simrma de otel cu celule patrata	kg	798,4515	55,00	43 914,83
8.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,6594	30,00	349,78
9.	277527630982	Teava patrata 80 x 80 x 3	kg	39,5000	36,00	1 422,00
10.	2775276309823	Teava patrata 60 x 60 x 2	kg	1 126,4400	34,00	38 298,96
11.	2863146308754	Minere de manevrare	buc	1,0000	35,00	35,00
12.	2863146308755	Clempus	buc	2,0000	45,00	90,00
13.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,0000	125,00	250,00
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	6,5901	54,00	355,86
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,0000	5,00	60,00
16.	2875271422	Capac patrata 80 x 80	buc	2,0000	8,80	17,60
17.	2875274113559	Sistem de prindere, format din 2 coliere.	buc	268,0000	15,50	4 154,00
18.	287527422	Capac patrata 60 x 60	buc	63,0000	6,90	434,70
19.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,0879	4,50	45,39
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5045	10,00	5,04
Total materiale de constructii						101 088,22

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,9820	62,00	184,88
2.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	29,2800	75,00	2 196,00
Total utilaje de constructii						2 380,88

Total	lei	142 879,13
Asigurarile sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	9 458,41
Cheltuieli de transport (VR) * 4 %	4 %	4 043,53
Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 7 %	7 %	10 946,68
Beneficiul de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	5 019,83
Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi		172 347,58
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	34 469,53

Total deviz:

206 817,11

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Girbova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Retele de aprovizionare cu apa s.Girbova, Investitor Primaria s. Girbova r-nul Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard metalic, L=152,0 m, H=1.80 m				
1	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m (K=0.2)	buc			205,94
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	84,97	6,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	84,97	163,14
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	75,00	36,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 562,34
2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B12.5 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 873,90
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210000026 63102102	Beton 12.5	m3	1,0250	1 450,00	1 508,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	62,00	37,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 313,30
3	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (Panou din sirma de otel, cu celule patrate, inclusiv cornier kg)	kg			67,88
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2710703500219	Cornier 40 x 2 mm	kg	0,0790	38,00	3,00
	2710703518200	Panou din sirma de otel cu celule patrate	kg	1,0500	55,00	57,75
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	54,00	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	4,50	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	54,00	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51 616,54
4		Sistem de fixare zincat 40 x 40	buc			15,50
	2875274113559	Sistem de prindere, format din 2 coliere.	buc	1,0000	15,50	15,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 154,00
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Panou gard. Teava patrata 60 x 60 x 2.)	kg			53,12
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309823	Teava patrata 60 x 60 x 2	kg	1,0000	34,00	34,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	54,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	45,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57 942,04
6		Capac patrat 60 x 60	buc			6,90
	287527422	Capac patrat 60 x 60	buc	1,0000	6,90	6,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,90
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Panou poarta. Teava patrata 80 x 80 x 3)	kg			55,12
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	277527630982	Teava patrata 80 x 80 x 3	kg	1,0000	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	54,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	45,00	0,67
		Cheltuieli directe	lei			2 177,41
8		Capac patrat 80 x 80	buc			8,80
	2875271422	Capac patrat 80 x 80	buc	1,0000	8,80	8,80
		Cheltuieli directe	lei			17,60
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Panou portita. Teava patrata 60 x 60 x 2)	kg			53,13
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309823	Teava patrata 60 x 60 x 2	kg	1,0000	34,00	34,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	54,00	0,27
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	45,00	0,68
		Cheltuieli directe	lei			1 899,76
10		Capac patrat 60 x 60	buc			6,90
	287527422	Capac patrat 60 x 60	buc	1,0000	6,90	6,90
		Cheltuieli directe	lei			13,80
11	IzD04C	Vopsirea conformațiilor și construcțiilor metalice cu vopsea de ulei în 2 straturi, executate din profile, cu grosimi până la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			985,28
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	84,90	528,08
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	54,00	432,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	45,00	25,20
		Cheltuieli directe	lei			1 901,59
12	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			367,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,97	205,62
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	125,00	125,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	5,00	30,00
		Cheltuieli directe	lei			734,85
13		Clempus	buc			45,00
	2863146308755	Clempus	buc	1,0000	45,00	45,00
		Cheltuieli directe	lei			90,00
14		Miner	buc			35,00
	2863146308754	Minere de manevrare	buc	1,0000	35,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			35,00

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Girbova

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.